

Varför språkvetenskap? : kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Vad vill språkvetenskaplig forskning ge kunskap om? Vad vill den åstadkomma? Och var går egentligen språkvetenskapens gränser? När språkvetares forskningsintresse rör sig i allt vidare cirklar och inbegriper kultur, lärande och samhällsfenomen av olika slag, blir sådana frågor mer aktuella än någonsin. I denna antologi ger forskare från olika språkvetenskapliga fält sina svar.

Författarna anlägger olika perspektiv på vad språk är, varför språk är intressant att studera och vilken typ av kunskap som språkvetenskaplig forskning kan nå. I stället för att presentera och definiera olika språkvetenskapliga deldiscipliner vill antologin lyfta fram språkvetenskapens bredd vad gäller kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Tanken är att texterna ska stimulera läsaren till fortsatt metateoretisk reflektion om vad språkvetenskap är och kan vara.

Varför språkvetenskap? är framförallt tänkt att användas på kurser i teori och metod på högre nivåer i alla språkvetenskapliga ämnen, men kan också läsas av verksamma forskare.

Annan Information

. dem utan att göra våld på vårt studieobjekt, och det räcker inte med att hitta generella, .. Men till skillnad från andra slags kunskapsintressen, så berövas inte det vi sett sin ... Det krävs en tränad språkvetenskaplig blick för att upptäcka och teoretiskt bearbeta .. Ansvarer fungerar alltså som drivkraft i elevernas arbete.

30 nov 2010 . Se allt på Sören Ömans hemsida om Lars Johansson och sök efter Lars Johansson i externa källor såsom Libris och regeringens och.

Detta kunskapsintresse låter sig väl förenas med undersökningar av den mångfald av ... lellitet og gå inn i rollen til studieobjektet. Blikket blir derfor ofte .. Dessa föreställningar samverkar dessutom med de drivkrafter som .. tet Progression i en genre: En litteratur- och språkvetenskaplig analys av elevers och studenters.

Språkvetenskap och utbildningsvetenskap · Per Holmberg Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter, Lund, Studentlitteratur,.

Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter, Lund, Studentlitteratur, Chapter in book 2017. Chapter in book. FrameBase: Enabling.

16 jan 2015 . Varför Språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Studentlitteratur AB. ISBN 9789144108902. Kapittel 7. s 111 - 128.

Dopning, dieter och drivkrafter är en självbiografi av Mats Kardell, Sveriges första bodybuildingproffs och mest meriterade kroppsbyggare genom tiderna.

Varför språkvetenskap?: Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. ed. / David Håkansson; Anna-Malin Karlsson. Lund : Studentlitteratur, 2017. p. 219-236.

kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter (Häftad, 2017), läs recensioner om . Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Varför språkvetenskap?

Forskningen har kunnat begripliggöra utvecklingens drivkrafter och konsekvenser. .. folkskola och pensionssystem har gjort Sverige till ett angeläget studieobjekt .. ekonomi, filosofi och språkvetenskap används hjärnavbildningstekniker, inte . kunskapsbehov och kunskapsintressen och därmed också förutsättningar för.

Varför språkvetenskap? - Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter · David Håkansson, Anna-Malin Karlsson Häftad. Studentlitteratur AB, Sverige, 2017.

6 aug 2017 . Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter . 1 Språkvetenskapen i ett sammanhang 13 Dav i d H å k a n s s o n & A n n a - M a l i n K a r l s s .

Språkvetenskap och utbildningsvetenskap. Kapitel i bok . Publicerad i, Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Sidor, 171-186.

Detta innebär alltså ett beskrivande och förklarande kunskapsintresse. Det finns också .. relativt centralt studieobjekt inom ämnet. .. grundläggande mänsklig drivkraft, som även gäller för forskare eller åtminstone borde gälla för . sociologi och pedagogik och andra typer av ämnen som filosofi och logik samt lingvistik och.

Denna inriktning på studieobjektet kallade Husserl intentionalitet, .. En annan drivkraft för handlandet är känslolivet. .. Därför finns det ett kunskapsintresse att skapa .. Strukturalism: Språkvetenskaplig metodik som utgår från språket som.

Göteborgsstudier i nordisk språkvetenskap. .. Eftersom sociala strukturer ses som diskursivt konstruerade är diskursanalytikerns verk lika studieobjekt enligt .. kunskapsintresse alltså en viktig drivkraft för den forskning som bedrivs idag.

nästan ses som en historiens 'drivkraft', så att där kvinnor kommer in på tidigare manliga platser, gör manliga ... kunskapsintressen och kommer därför kommer en kvinnoforskare, en historiker och en psykolog att .. modeller från lingvistik och applicerat dessa på klassifikationssystem och ... i förhållande till studieobjektet.

16 okt 2017 . kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Format: pdf, epub, mobi, kindle, fb2, ibooks, doc, txt. Vad vill språkvetenskaplig forskning ge.

Forskningen har kunnat begripliggöra utvecklingens drivkrafter och .. som folkskola och pensionssystem har gjort Sverige till ett angeläget studieobjekt också ... Kanske särskilt inom ämnena psykologi, ekonomi, filosofi och språkvetenskap används .. kunskapsintressen – och därmed också förutsättningar för kunskapens.

Varför språkvetenskap?: kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Lund: Studentlitteratur, 2017 : 292 sidor : illustrationer ; 23 cm. Visa boken i bibliotekets.

Håkansson, David & Anna-Malin Karlsson (2017). Varför språkvetenskap?

Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Lund: Studentlitteratur. (bok).

. olika traditioner med olika syften. I David Håkansson & Anna-Malin Karlsson (red.), Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter.

Först och främst finns det nämligen här ett uttalat kunskapsintresse. .. Jag får syn på något nytt i mina drivkrafter när jag betraktar estetiska .. E. Núñez, den förre med inriktning mot lingvistik och den senare mot psykologi. .. till De andras liv mycket lite som pekar på att det studieobjekt man behandlar faktiskt är en film.

kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter / David Håkansson, Anna-Malin Karlsson (red.) Håkansson, David, 1978- (redaktör/utgivare): Karlsson,.

sjukgymnaster som jag avser rikta mitt kunskapsintresse mot i avhandlingen, för att bidra till att . inneboende drivkraft och förmåga att utveckla hälsa. Denna .. institutionen för Lingvistik i Göteborg, där videofilm kan användas direkt i datorn bild .. Studieobjektet är människans handlande och interagerande. Intresset är.

litteratur, lingvistik och psykologi.24. Genio e follia, den .. Att göra pressetik till ett historiskt studieobjekt är därmed en utmärkt utgångspunkt för att .. dock utifrån andra kunskapsintressen än i .. syn på historiska drivkrafter, eller var det två.

. moraliska människan i organisationen · Varför språkvetenskap? : kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter · Den osynliga väggen · LEGO Nexo Knights.

drivkrafter och villkor för utveckling av kunnande och lärande. Enligt mitt .. praktiska kunskapsintresset ligger utanför system som organisationer. .. studieobjekten att vi känner de förändringar som ständigt sker. .. Kurs i allmän lingvistik.

En stor del av språkvetenskapen vilar sedan länge på en snäv id` om .. förklara min drivkraft. .. studieobjekt. .. >ordistikens kunskapsintressen.

1 aug 2017 . Språk, svenska. Värdepublikation, Varför språkvetenskap? : Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Redaktörer, David Håkansson.

Aug 2017; Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Benjamin Lyngfelt; Erik Magnusson Petzell; Camilla Wide. View · 3 Reads.

www.nordiska.uu.se/kalendarium/?startDateTime=2017-09-27.

26 Sep 2017 . Karlsson & D. Håkansson (Eds.) Varför språkvetenskap? Kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Lund: Studentlitteratur. Pp. 91–110.

. gäller kunskapsintressen, studieobjekt och drivkrafter. Tanken är att texterna ska stimulera läsaren till fortsatt metateoretisk reflektion om vad språkvetenskap.

